[image: image1.jpg]

Управление финансов Липецкой области
ПРИКАЗ

г. Липецк

	«11» марта  2019 года
	                                                  № 62

О внесении изменений в приказ управления

финансов Липецкой области от 20.10.2016 N 170
«Об утверждении Перечня должностных лиц
управления финансов Липецкой области,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях в
соответствии с Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях»
По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов управления финансов Липецкой области, приказываю:
1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 20.10.2016 № 170 «Об утверждении Перечня должностных лиц управления финансов Липецкой области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» следующие  изменения:
в приложении к приказу:

1. В абзаце первом пункта 1:

1) после цифр «15.1,» дополнить цифрами «15.11,»;
2) слово «статей» заменить словом «статьи»;
3) после цифр «19.5,» дополнить словом «статьями».
2. В абзаце первом пункта 2:
          после цифр «7.32,» дополнить словами «статьей 7.32.6,».
2. Ревизионному отделу управления финансов Липецкой области (Горбунова Н.Ф.) в течение 10 дней обеспечить публикацию настоящего приказа в газете «Липецкая газета» и на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.qov.ru), в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.

Заместитель главы администрации

Липецкой области -  начальник
управления финансов области                                                 В.М. Щеглеватых
	Вносит:

	Начальник ревизионного отдела управления финансов Липецкой области

	Дата:

	Н.Ф. Горбунова

	Согласовано:

	Сотрудник правового управления администрации области

	Дата: